[image: Герб цв для положения]
2

Финансовое управление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПРИКАЗ

 «28» октября  2024 года 				                                    № 69/24	            г. Красный Луч

О внесении изменений в порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год, утвержденный приказом от 21 декабря 2023 года № 1(с изменениями)

        В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 9, абзацем седьмым пункта 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23, абзацем четвертым пункта 3 статьи 160, абзацем четвертым пункта 4 статьи 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82 н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 июня 2022 г., регистрационный № 69085), Положением о финансовом управлении Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики 21 декабря 2023  № 4, в целях организации работы по составлению и исполнению местного бюджета
                             ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в приказ финансового управления Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики  от 21 декабря 2023 года №1 (с изменениями), далее – Приказ, следующие изменения:
          1.1.   Раздел II Правила отнесения расходов бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на соответствующие целевые статьи расходов, дополнить абзацами следующего содержания
    «9900080404 Расходы на выполнение отдельных государственных полномочий Луганской Народной Республики по опеке, попечительству и патронажу»
    «9900080405  Расходы на выполнение отдельных государственных полномочий Луганской Народной Республики по созданию и организации деятельности городских, районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Луганской Народной Республике»
          1.2. Приложение № 4 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» к приказу дополнить строками:

	9900080404
	Расходы на выполнение отдельных государственных полномочий Луганской Народной Республики по опеке, попечительству и патронажу

	9900080405
	Расходы на выполнение отдельных государственных полномочий Луганской Народной Республики по созданию и организации деятельности городских, районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Луганской Народной Республике

          2. Возложить на финансовое управление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики  обязанность давать разъяснения по применению настоящего приказа.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                                                                                       (https://krasnyluch.su/).

Начальник финансового управления
Администрации городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                    В.Ш. Грибова

image1.jpeg